pubblico per la presentazioni di manifestazioni di interesse da parte di operatori economici eventualmente 
interessati,

CONSIDERATO che:  
- Il corrispettivo della prestazione in oggetto è stato determinato da ASEA pari ad un importo mensile di € 

2.500,00 (duemilacinquecento/00), oltre Cassa ed IVA se dovuta;
- La durata dell’incarico avrà inizio dalla data della comunicazione di consegna del servizio da parte della 

Azienda Speciale ASEA, a partire dal 01.02.2026 fino al 31.12.2028;
- ai sensi dell’art. 14, comma 4, d.lgs.

[...]

(AV) per l’affidamento del servizio in oggetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36 del 
2023;

- il suddetto professionista, entro i termini richiesti, dalla lettera di invito, ha confermare la propria 
disponibilità all’assunzione dell’incarico in oggetto per il corrispettivo di € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00) mensili, oltre cassa e IVA e di accettare tutte le condizioni contrattuali e gli 
obblighi previsti con riferimento alla prestazione richiesta dal disciplinare di incarico;

CONSIDERATO che il suddetto professionista risulta in possesso dei requisiti di carattere generale e